薬 剤 部 長 ・ 看 護 部 長 ・ 事 務 部 長

医 学 部 長 ・ 病 院 長

各 診 療 科 長 、 各 中 央 ・ 特 殊 診 療 施 設 の 部 長 殿

医学部会計課　施設管理室

記

Ｃ病棟１階平面図

高度外傷センター

材料部

薬剤部

EV

EV

EV

ホール

EV

救命救急センター

警備員室

受付・事務室

なお、このことに関する問い合わせは、会計課施設管理室建築担当（内線２０５４）へお願いします。

患者動線

Ｃ病棟１階時間外出入口の運用について（お知らせ）

　Ｃ病棟１階　救命救急センター待合の寒さ対策として時間外出入口を閉鎖しておりましたが、

春季となり外気温も安定しましたので、下記の通り時間外出入口の運用を再開します。

◎

こちらの出入口は4月1日（日）以降も
使用可能です。時間外入口

待合ホール

運用再開日時　　　平成３０年４月１日（日）９：００～

平成30年3月30日

4月1日（日）9:00～運用再開